




HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

Int. Preis der Marktgemeinde Garsten

**********************************************

 Datum: 19./20.2.2011

 Veranstalter: OÖBGSV

 Austragungsort: Garsten - Halle

 Turnierbeginn: 08:00 Uhr

 Turnierleitung: HELM Peter

 Teilnehmer: Weibliche Kinder:  0 Männliche Kinder:  0 
Weibliche Jugend:  0 Männliche Jugend:  0 
Weibliche Senioren 2:  0 Männliche Senioren 2:  0 
Weibliche Senioren 1:  0 Männliche Senioren 1:  0 
Damen:  20 Herren:  41 

Gesamtteilnehmer:  61 

 Nationen:  2  (Deutschland, Österreich, )

 Vereine:  24 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, BGC Krems/Wachau, MC Möwe Cuxhaven-Sahlenburg, Diavolo Eferding, 
MGC Herzogenburg, BGSV Kerpen, MGC ATUS Knittelfeld, MGSC Leobersdorf, ASKÖ MSC Leonding, 
MGC Murnau, POST SV Wien, Sektion Minigolf, Polizei SV Steyr, ASKÖ MGC Sierning, 1. SMGC Liefering, 
ASKÖ MSC Steyr, BGC Ternberg, UBGC Baden, BGCU Rot Gold, 1. MGC Vösendorf, WAT Floridsdorf, 
1.SMGSC Werfen, BGC Wien, BGT Wieselburg, MGC ASKÖ Ybbstal, 

 Schiedsgericht: STINGL Egon NÖ Vorsitz
SCHWARZ Günter D
HELM Walter OÖ
- -
- -

 Vorkommnisse:
-

 Strafen:
-

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



Int. Preis der Marktgemeinde Garste * OÖBGV * Int. Preis der Marktgemeinde Garste

 E R G E B N I S S E

 Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. THIER Edith 3DMSC    178  19  21  23  22  85 / 4 21,25
  2. GRUBER Elisabeth LEOB    339  23  22  23  25  93 / 3 23,25  n.St.
  3. HELM Jacqueline PSV     246  26  26  18  23  93 / 8 23,25  n.St.
  4. WARNECKE Nicole CUX   46911  26  26  20  22  94 / 6 23,50
  5. ZOJER Manuela DIAVO   1809  30  23  24  20  97 / 10 24,25
  6. SCHLAGER Margaret PSV    1926  20  29  25  24  98 / 9 24,50
  7. EIDLER Brigitte VOES    577  25  21  26  27  99 / 6 24,75
  8. ALMANNSTORFER Margar PSV    1352  29  24  24  24  101 / 5 25,25
  9. DANGL Rosa PSV     819  24  31  24  22  101 / 9 25,25
 10. BERGER Ilse WIEN   1770  26  25  28  25  104 / 3 26,00
 11. FEIWICKL Helga HERZO    793  25  26  26  28  105 / 3 26,25
 12. ETTENAUER Denise BGCKW    841  28  25  24  29  106 / 5 26,50
 13. SCHALKHAAS Katja WIES    574  29  24  29  25  107 / 5 26,75
 14. HINTERNDORFER Rita SIERN    384  28  30  26  27  111 / 4 27,75
 15. HARTMANN Petra WIES    883  28  26  32  25  111 / 7 27,75
 16. ZELLER Monika MURN  47417  29  27  31  25  112 / 6 28,00
 17. HESS Edith YBBS   1125  41  26  34  28  129 / 15 32,25
 18. KREUZER Leopoldine PSV      80  35  37  30  29  131 / 8 32,75
 19. BUGELMÜLLER Herta PSV     610  45  45  31  30  151 / 15 37,75
 20. RADA Bettina VOES   1119  54  60  68  66  248 / 14 62,00



Int. Preis der Marktgemeinde Garste * OÖBGV * Int. Preis der Marktgemeinde Garste

 E R G E B N I S S E

 Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. LINDMAYR Manfred WIEN    579  19  19  22  20  80 / 3 20,00
  2. DANGL Fritz PSV    2815  21  19  20  21  81 / 2 20,25
  3. WAGENHOFER Norbert WAT21   1155  23  22  21  19  85 / 4 21,25
  4. SCHWARZ Günter KERP  34012  23  20  23  20  86 / 3 21,50
  5. ZOJER Michael DIAVO   1231  23  20  21  23  87 / 3 21,75
  6. DANGL Mario PSV     280  23  20  23  23  89 / 3 22,25
  7. STINGL Egon HERZO   1135  22  24  20  23  89 / 4 22,25
  8. FEICHTNER Florian KNITT   1027  23  21  25  20  89 / 5 22,25
  9. HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336  24  23  21  22  90 / 3 22,50
 10. BERGER Franz WIEN   1698  23  21  24  23  91 / 3 22,75
 11. ETTENAUER Markus BGCKW    361  19  21  23  28  91 / 9 22,75
 12. HELM Peter PSV     298  22  22  25  23  92 / 3 23,00
 13. BRANDSTETTER Horst PSV     172  24  23  24  22  93 / 2 23,25
 14. ETTENAUER Rudolf BGCKW    354  22  22  24  25  93 / 3 23,25
 15. LINDMAYR Harald POST    712  23  25  24  23  95 / 2 23,75

EIDLER Michael VOES    616  24  25  23  23  95 / 2 23,75
 17. STINGL Erwin HERZO    374  25  24  21  25  95 / 4 23,75

ABRAHAM Wilhelm UBGCB     89  26  24  23  22  95 / 4 23,75
 19. LAKOS Karl WAT21      5  25  24  26  22  97 / 4 24,25
 20. FÜRST Franz TERN    894  24  24  25  25  98 / 1 24,50
 21. FRÜHWALD Rudolf WERF    853  24  23  25  26  98 / 3 24,50
 22. HINTERNDORFER Knut SIERN    364  23  27  24  24  98 / 4 24,50
 23. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  28  24  25  22  99 / 6 24,75
 24. TSCHISCHKA Jürgen MURN  40643  24  24  29  22  99 / 7 24,75
 25. STEININGER Robert URG     379  29  21  22  27  99 / 8 24,75
 26. FEIWICKL Andreas HERZO    209  24  27  26  23  100 / 4 25,00
 27. KASPER Andreas SMGCL   1217  23  25  29  23  100 / 6 25,00
 28. KIRCHWEGER Klaus WAT21    421  29  24  23  25  101 / 6 25,25

WIESENBAUER Gottfrie WERF    445  22  25  26  28  101 / 6 25,25
 30. WÖSS Johannes WIES    805  26  28  26  24  104 / 4 26,00
 31. ECKER Josef YBBS    179  26  28  22  28  104 / 6 26,00
 32. GALLI Rudolf BGCKW    234  25  28  26  28  107 / 3 26,75
 33. TRÖTZMÜLLER Günther STEYR    408  30  23  28  27  108 / 7 27,00
 34. PISCHINGER Franz BGCKW   1717  29  29  26  32  116 / 6 29,00
 35. ZACHL Peter PSV     251  27  26  26  37  116 / 11 29,00
 36. LEMBERGER Erich LEON    387  30  29  27  31  117 / 4 29,25
 37. EIDLER Ernst VOES    580  29  29  32  31  121 / 3 30,25
 38. HERZOG Ernst PSV     105  35  36  26  34  131 / 10 32,75
 39. BAYER Josef VOES    874  40  37  24  37  138 / 16 34,50
 40. MANZENREITER Gottfri LEON     16  40  37  39  29  145 / 11 36,25
 41. KIRALY Leo VOES   3053  43  51  126  126  346 / 83 86,50



1. Runde 2. Runde Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale ENDSTAND

1 LINDMAYR Manfr. 1. LINDMAYR Manfred

64 Freilos 2. BRANDSTÄTTER H.

32 STEININGER R.  1 3. EIDLER Michael

33 FEIWICKL Andr.  5 4. ETTENAUER Rudi

17 HELM Jacqueline  4 5. SCHWARZ Günter

48 HARTMANN P.  1 6. DANGL Mario

16 GRUBER Lisa   4 7. FEICHTNER Florian

49 ZELLER Monka  3 8. BERGER Franz

9 FEICHTNER F.  8 9. DANGL Fritz

56 HERZOG Ernst  0 10. THIER Edith

24 ZOJER Manuela  3 11. WAGENHOFER N.

41 ECKER Josef  5 12. ZOJER Michael

25 FÜRST Franz 1 13. STINGL Egon

40 WÖSS Johannes  7 14. ETTENAUER M

8 STINGL Egon  5 15. GRUBER Elisabeth

57 BAYER Josef  0 16. LAKOS Karl

5 SCHWARZ G.  8 17. HOLZHAIDER Josef

60 RADA Bettina  1 18. HELM Peter

28 SCHLAGER M.  4 19. HELM Jacqueline

37 WIESENBAUER  2 20. WARNECKE Nicole

21 STINGL Erwin  2 21. LINDMAYR Harald

44 GALLI Rudolf  3 22. ABRAHAM Wilhelm

12 ETTENAUER M.  6 23. HINTERNDORFER K.

53 EIDLER Ernst  1 24. SCHLAGER Margaret

13 HELM Peter   6 25. EIDLER Brigitte

52 LEMBERGER   2 26. FEIWICKL Andreas

20 EIDLER Michael  4 27. KASPER Andreas

45 SCHALKHAAS  1 28. KIRCHWEGER Klaus

29 LIDLGRUBER  3 29. BERGER Ilse
36 KIRCHWEGER  5 Finale 30. WÖSS Johannes

4 WAGENHOFER 31. ECKER Josef

61 Freilos 32. GALLI Rudolf

3 THIER Edith 33. STINGL Erwin

62 Freilos 34. ZOJER Manuela

30 EIDLER Brigitte  3 35. FÜRST Franz

35 ALMANSTORFER 1 36. FRÜHWALD Rudolf

19 LINDMAYR Harald 6 37. LIDLGRUBER Roland

46 TRÖTZMÜLLER  0 38. TSCHISCHKA Jürgen

14 BRANDSTETTER  2 39. STEININGER Robert

51 ZACHL Peter  0 40. ALMANNSTORFER M.

11 BERGER Franz  7 41. WISENBAUER G.

54 HESS Edith  1 42. DANGL Rosa

22 ABRAHAM Willi  3 43. FEIWICKL Helga

43 ETTENAUER D.  1 44. ETTENAUER Denise

27 HINTERND.Knut  6 45. SCHALKHAAS Katja

38 DANGL Rosa  5 46. TROTZMÜLLER G.

6 ZOJER Michael  6 47. HINTERNDORFER R.

59 BUGELMÜLLER  2 48. HARTMANN Petra

7 DANGL Mario  6 49. ZELLER Monika

58 MANZENREITER  0 50. PISCHINGER Franz

26 FRÜHWALD R.  3 51. ZACHL Peter
39 BERGER Ilse  5 Spiel um Platz 3 52. LEMBERGER Erich

23 LAKOS Karl  6 53. EIDLER Ernst

42 FEIWICKL Helga  1 54. HESS Edith

10 HOLZHAIDER 9 55. KREUZER Leopoldine

55 KREUZER L. 0 56. HERZOG Ernst

15 ETTENAUER Rudi 5 57. BAYER Josef

50 PISCHINGER F. 2 58. MANZENREITER G.

18 WARNECKE N.  5 59. BUGELMÜLLER H.

47 HINTERND.Rita  3 60. RADA Bettina

31 TSCHISCHKA J.  1 61.

34 KASPER A.  5 62.

2 DANGL Fritz 63.

63 Freilos 64.

EIDLER Michael 6

ETTENAUER Rudi 5

LINDMAYR Manfred 3

BRANDSTETTER H.2

INTERNATIONALER

PREIS DER MARKTGEMEINDE GARSTEN

DANGL Mario  2

LAKOS Karl  1

BRANDSTETTER 6

ETTENAUER Rudi 2

ETTENAUER Rudi 3

WARNECKE N.  2

ETTENAUER Rudi 2

DANGL Fritz 1

KASPER  A.  1

DANGL Fritz  4

LAKOS Karl  5

HOLZHAIDER  1

DANGL Mario  1

ETTENAUER Rudi  3

HINTERND.Knut  2

ZOJER Michael  5

DANGL Mario  4

BERGER Ilse   0

BRANDSTETTER  3

BERGER Franz  1

BERGER Franz  4

ABRAHAM Willi  0

BERGER Franz  3

ZOJER Michael  2

THIER Edith  3

EIDLER Brigitte  1

THIER Edith  1

BRANDSTETTER 4

LINDMAYR Harald 1

BRANDSTETTER 3

2011 MIT KO-FINALE

EIDLER Michael  4

WAGENHOFER  3

KIRCHWEGER  2

WAGENHOFER  5

LINDMAYR Manfr. 6

EIDLER Michael 1

GALLI Rudolf  1

ETTENAUER M.  5

SCHWARZ G. 1

EIDLER Michael  3

GRUBER Lisa 1

FEICHTNER F.  5

HELM Peter  3

EIDLER Michael  4

LINDMAYR Manfr  3

FEICHTNER F.  1

SCHWARZ G.  4

SCHLAGER M.  2

SCHWARZ G. 4

ETTENAUER M. 2

LINDMAYR Manfr.  4

FEIWICKL Andr.  3

HELM Jacqueline 2

STINGL Egon  4

WÖSS Johannes 4

STINGL Egon  5

GRUBER Lisa 3

FEICHTNER F.  4

ECKER Josef  3

LINDMAYR Manfr 3
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HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

Schüler- und Jugendturnier 2011

**********************************************

 Datum: 23.2.2011

 Veranstalter: Polizei SV Steyr

 Austragungsort: Garsten - Halle

 Turnierbeginn: 15:00 Uhr

 Turnierleitung: DANGL Rosa

 Teilnehmer: Weibliche Kinder:  3 Männliche Kinder:  7 
Weibliche Jugend:  1 Männliche Jugend:  3 
Weibliche Senioren 2:  0 Männliche Senioren 2:  0 
Weibliche Senioren 1:  0 Männliche Senioren 1:  0 
Damen:  0 Herren:  0 

Gesamtteilnehmer:  14 

 Nationen:  1  (Österreich, )

 Vereine:  5 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen, Diavolo Eferding, OHNE , Polizei SV Steyr, 

 Schiedsgericht: HELM Walter OÖ Vorsitz
- -
- -
- -
- -

 Vorkommnisse:
-

 Strafen:
-

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



Schüler- und Jugendturnier 2011 * PSV * Schüler- und Jugendturnier 2011

 E R G E B N I S S E

 Weibliche Kinder

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. EICHLEHNER Nicole DIAVO     79  49  45  46  140 / 4 46,66
  2. WILDBERGER Melanie DIAVO   4000  55  57  68  180 / 13 60,00
  3. KRINNINGER Anna-Mari DIAVO   4001  63  56  69  188 / 13 62,66
  4. UNBESETZT 1 OHNE   4005  0 / 0 0,00

 Männliche Kinder

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. FALKNER Fabian 3DMSC    605  27  24  23  74 / 4 24,66
  2. EICHLEHNER Richard DIAVO     71  31  40  29  100 / 11 33,33
  3. WEIBOLD Julian BRAUN    796  32  32  42  106 / 10 35,33
  4. MAYRHUBER Sebastian 3DMSC    988  36  42  31  109 / 11 36,33
  5. PFAFFENEDER Sascha PSV     125  41  34  42  117 / 8 39,00
  6. HASIWEDER Thomas 3DMSC   4003  40  47  33  120 / 14 40,00
  7. SCHAUER Richard DIAVO   4002  76  74  65  215 / 11 71,66

 Gemischte Jugend

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. DANNER Markus 3DMSC    420  21  20  21  21  83 / 1 20,75
  2. HELM Jennifer PSV     807  24  23  23  24  94 / 1 23,50
  3. LEHNER Daniel 3DMSC    666  30  26  31  25  112 / 6 28,00
  4. MAYRHUBER Oliver 3DMSC    368  36  28  28  33  125 / 8 31,25
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Ergebnisse: 
 
Anfängerklasse 
    1. EICHLEHNER Nicole    Diavolo Eferding    140 Schläge  46,66 

2. WILDBERGER Melanie    Diavolo Eferding    180 
3. KRINNINGER Anna‐Maria  Diavolo Eferding    188 

 
Schülerklasse 

1. FALKNER Fabian    3D MSC Linz Lißfeld  74 Schläge  24,66 
2. EICHLEHNER Richard    Diavolo Eferding    100 
3. WEIBOLD Julian    MSC Braunau    106 
4. MAYRHUBER Sebastian  3D MSC Linz Lißfeld  109 
5. PFAFFENEDER Sascha   Polizei‐SV Steyr    117 
6. HASIWEDER Thomas    3D MSC Linz Lißfeld  120 
7. SCHAUER Richard    Diavolo Eferding    215 

 
Jugendklasse 

1. DANNER Markus    3D MSC Linz Lißfeld  83 Schläge  20,75 
2. HELM Jennifer    Polizei‐SV Steyr    94 
3. LEHNER Daniel    3D MSC Linz Lißfeld  112 
4. MAYRHUBER Oliver    3D MSC Linz Lißfeld  125 

 
 
 
Peter HELM 
Sektionsleiter 







HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

Int. Offene PSV Hallen-VM 2011

**********************************************

 Datum: 24.2.2011

 Veranstalter: Polizei SV Steyr

 Austragungsort: Garsten - Halle

 Turnierbeginn: 16:00 Uhr

 Turnierleitung: HELM Peter

 Teilnehmer: Weibliche Kinder:  0 Männliche Kinder:  0 
Weibliche Jugend:  0 Männliche Jugend:  0 
Weibliche Senioren 2:  0 Männliche Senioren 2:  0 
Weibliche Senioren 1:  0 Männliche Senioren 1:  0 
Damen:  23 Herren:  61 

Gesamtteilnehmer:  83 

 Nationen:  4  (Deutschland, Österreich, Tschechische Republik, Ungarn, )

 Vereine:  28 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, BGC Krems/Wachau, MGC Bochum, MGC Cheb, MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg, 
1. MGC Dekanka Praha, MGC Felnbach, 1. MGC Gänserndorf, MGC Herzogenburg, MGC Hradecti Orli, 
MGC Ingolstadt, BGSV Kerpen, Kincsem, 1. BGC Landshut, MGF Hammer, OMGC Ingolstadt, MSK Olching eV, 
POST SV Wien, Sektion Minigolf, Polizei SV Steyr, DG Fortuna Radotin, Tempo Praha, BGC Ternberg, Toresz Budapest, 
MGV Traiskirchen, UBGC Baden, WAT Floridsdorf, MGC Wolnzach, MGC ASKÖ Ybbstal, 

 Schiedsgericht: DRAXLER Peter NÖ Vorsitz
NAGL Norbert OÖ
SCHWARZ Günter D
DANGL Mario OÖ
LAUER Eckehard D

 Vorkommnisse:
-

 Strafen:
-

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



Int. Offene PSV Hallen-VM 2011 * PSV * Int. Offene PSV Hallen-VM 2011

 E R G E B N I S S E

 Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. HIRSCHMANN Dagmar CHEB   2005  20  21  23  64 / 3 21,33
  2. HELM Jacqueline PSV     246  21  25  19  65 / 6 21,66
  3. WARNECKE Nicole CUX   46911  25  21  22  68 / 4 22,66  n.St.
  4. WIDEK Renate UBGCB    288  23  23  22  68 / 1 22,66  n.St.
  5. HELM Jennifer PSV     807  22  21  25  68 / 4 22,66  n.St.
  6. LIBIGEROVÁ Eva TEMPO   9823  24  25  21  70 / 4 23,33
  7. DANGL Rosa PSV     819  26  23  23  72 / 3 24,00
  8. DANNER Gabriela 3DMSC   1207  25  20  27  72 / 7 24,00
  9. SCHÖLLER Elisabeth UBGCB   1208  23  25  25  73 / 2 24,33
 10. TRUTSCHNIG Franziska GAENS   2273  24  26  23  73 / 3 24,33
 11. REILÄNDER Eva TRAKI    248  28  24  23  75 / 5 25,00
 12. DANNER Martina 3DMSC      8  26  27  25  78 / 2 26,00
 13. MAIRHOFER Jasmin PSV     244  26  27  26  79 / 1 26,33
 14. TEMESVARINE Andrea KINCS   8300  31  29  25  85 / 6 28,33
 15. HESS Edith YBBS   1125  32  24  30  86 / 8 28,66
 16. FEIWICKL Helga HERZO    793  30  27  30  87 / 3 29,00
 17. LEUPOLZ Margarete WOLNZ  60358  37  27  31  95 / 10 31,66
 18. KINCSES Ildiko TORES   4022  27  31  39  97 / 12 32,33
 19. PISOVA Hana TEMPO   9827  31  35  35  101 / 4 33,66
 20. HERZOG Elfriede PSV      82  36  37  35  108 / 2 36,00
 21. KREUZER Leopoldine PSV      80  32  43  34  109 / 11 36,33
 22. BUGELMÜLLER Herta PSV     610  35  34  41  110 / 7 36,66
 23. SZENDY Lujza TORES   4021  39  45  38  122 / 7 40,66

 Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. MALIK David TEMPO   8010  20  19  21  60 / 2 20,00  n.St.
  2. DANGL Mario PSV     280  20  22  18  60 / 4 20,00  n.St.
  3. MOLNAR Karel BOCHU  70001  21  19  21  61 / 2 20,33  n.St.
  4. VOZAR Josef TEMPO   8607  20  21  20  61 / 1 20,33  n.St.
  5. BRANDSTETTER Horst PSV     172  23  21  20  64 / 3 21,33
  6. MEIXNER Werner MGFHA  29300  23  22  19  64 / 4 21,33
  7. HOYER Volker INGOL  29277  23  20  22  65 / 3 21,66
  8. GOMBKÖTÖ Nimród TORES   8003  24  23  18  65 / 6 21,66
  9. SCHWARZ Günter KERP  34012  22  22  22  66 / 0 22,00
 10. DANNER Markus 3DMSC    420  23  21  22  66 / 2 22,00
 11. DANGL Fritz PSV    2815  20  21  25  66 / 5 22,00

ABRAHAM Wilhelm UBGCB     89  20  21  25  66 / 5 22,00
 13. STINGL Egon HERZO   1135  23  22  23  68 / 1 22,66
 14. HELM Walter PSV     299  22  22  24  68 / 2 22,66
 15. WAMBOLDT Christian OLCH  40495  21  24  23  68 / 3 22,66
 16. MUZÍK Pavel TEMPO   9821  23  20  25  68 / 5 22,66

TEMESFÖI Laszlo TORES   7103  25  23  20  68 / 5 22,66



Int. Offene PSV Hallen-VM 2011 * PSV * Int. Offene PSV Hallen-VM 2011

 E R G E B N I S S E

 Herren (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 18. JANSEN Thomas INGOL  36046  25  19  24  68 / 6 22,66
 19. SCHÖLLER Manfred UBGCB   1655  24  24  21  69 / 3 23,00
 20. KOLITS Gábor KINCS   7107  26  21  22  69 / 5 23,00
 21. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  21  24  25  70 / 4 23,33
 22. PERGL Jan DEKAN   8608  20  23  27  70 / 7 23,33
 23. DRAXLER Peter TRAKI     37  24  24  23  71 / 1 23,66
 24. LINDMAYR Harald POST    712  23  23  25  71 / 2 23,66
 25. HORBAS Alexander INGOL  42335  21  26  24  71 / 5 23,66

RAPP Michael MGFHA  44276  26  21  24  71 / 5 23,66
 27. ECKER Josef YBBS    179  24  23  25  72 / 2 24,00
 28. ETTENAUER Rudolf BGCKW    354  23  26  23  72 / 3 24,00
 29. FISCHER Richard RADOT   1650  21  26  25  72 / 5 24,00

HÖRL Armin MGFHA  27888  25  21  26  72 / 5 24,00
 31. GUMBISKI Josef MGFHA  45574  24  25  24  73 / 1 24,33
 32. STEIGLER Ferenc TORES   8006  25  25  23  73 / 2 24,33
 33. HYBNER Robert DEKAN    579  26  26  21  73 / 5 24,33
 34. FÜRST Franz TERN    894  24  26  24  74 / 2 24,66
 35. PAVSIC Danilo WAT21   1022  25  23  26  74 / 3 24,66

SIMON Martin TEMPO   9804  26  25  23  74 / 3 24,66
 37. STEIGLER Daniel TORES   9752  27  23  25  75 / 4 25,00
 38. GALLI Rudolf BGCKW    234  25  25  26  76 / 1 25,33
 39. VLASAK Roman RADOT   1858  28  25  23  76 / 5 25,33
 40. MAYRHUBER Oliver 3DMSC    368  30  20  26  76 / 10 25,33
 41. HÖLZEL Robert DEKAN   9828  25  28  25  78 / 3 26,00
 42. VANCURA Libor HRADE    475  28  26  24  78 / 4 26,00
 43. PISCHINGER Franz BGCKW   1717  24  29  25  78 / 5 26,00

HAAS Wolfgang LANDS  40878  27  28  23  78 / 5 26,00
 45. FRID Petr TEMPO   9803  23  32  23  78 / 9 26,00
 46. KUDYN Pavel HRADE   9829  28  22  29  79 / 7 26,33
 47. MALIK Milan TEMPO   8610  29  22  29  80 / 7 26,66
 48. FALKNER Fabian 3DMSC    605  32  24  24  80 / 8 26,66
 49. EXL Franz PSV     645  27  23  32  82 / 9 27,33
 50. UBL Reiner FELNB  40374  24  35  25  84 / 11 28,00
 51. STINGL Erwin HERZO    374  26  29  30  85 / 4 28,33
 52. DANNER Wolfgang 3DMSC    762  34  26  26  86 / 8 28,66
 53. LEHNER Daniel 3DMSC    666  28  34  26  88 / 8 29,33
 54. LAUER Ekkehard OINGO   6368  26  31  32  89 / 6 29,66
 55. ROSENDORF Karel RADOT   8611  31  33  27  91 / 6 30,33
 56. BEDNAR Ota HRADE   9830  34  27  31  92 / 7 30,66
 57. LEUPOLZ Andreas WOLNZ  60360  30  35  27  92 / 8 30,66
 58. SÖRÖS Miklós KINCS   7108  36  31  27  94 / 9 31,33
 59. HERZOG Ernst PSV     105  40  25  30  95 / 15 31,66
 60. MAYRHUBER Sebastian 3DMSC    988  43  38  41  122 / 5 40,66
 61. HASIWEDER Thomas 3DMSC   4003  47  48  41  136 / 7 45,33
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Ergebnisse: 

Damen: 
1. HIRSCHMANN Dagmar    MGC Cheb    64 Schläge   21,33 

2. HELM Jacqueline      PSV‐Steyr    65 

3. WARNECKE Nicole      Cuxhaven    68 n.St. 

4. WIDEK Renate      UBGC Baden    68 n.St. 

5. HELM Jennifer      PSV Steyr    68 n.St. 
 
Herren: 

1. MALIK David       Tempo Prag    60 n.St.    20,00 
2. DANGL Mario      PSV Steyr    60 n.St. 
3. MOLNAR Karel      MC Bochum    61 n.St. 
4. VOZAR Josef       Tempo Prag    61 n.St. 
5. BRANDSTETTER Horst     PSV Steyr    64 
6. MEIXNER Werner      MGF Hammer    64 
7. HOYER Volker      Ingolstadt    65 
8. GOMBKÖTÖ Nimrod      Tores Budapest    65 
9. SCHWARZ Günter      MGC Kerpen    66 
10. DANNER Markus      3D MSC Linz Lißfeld  66 

 
 
 
Peter HELM 
Sektionsleiter 





HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

21. Int. PSV-HALLENTROPHY

**********************************************

 Datum: 26./27.2.2011

 Veranstalter: Polizei SV Steyr

 Austragungsort: Garsten - Halle

 Turnierbeginn: 07:00 Uhr

 Turnierleitung: HELM Peter

 Teilnehmer: Weibliche Kinder:  0 Männliche Kinder:  1 
Weibliche Jugend:  1 Männliche Jugend:  0 
Weibliche Senioren 2:  8 Männliche Senioren 2:  23 
Weibliche Senioren 1:  11 Männliche Senioren 1:  41 
Damen:  12 Herren:  32 

Gesamtteilnehmer:  129 

Vereinsmannschaften:  18 

 Nationen:  4  (Deutschland, Österreich, Tschechische Republik, Ungarn, )

 Vereine:  41 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, Sportunion Minigolfverein Altheim, BGC Krems/Wachau, MSC Bludenz, MGC Bochum, 
ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen, TJ MG Cheb, MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg, 1. MGC Dekanka Praha, 
MGC Bad Feilnbach, 1. MGC Gänserndorf, MGC Herzogenburg, MGC Hradecti Orli, MGC Ingolstadt, BGSV Kerpen, 
Kincsem, 1. Klagenfurter MGC, MGC Köflach, 1. BGC Landshut, MGSC Leobersdorf, ASKÖ MSC Leonding, 
1. MGC Mannheim, MGF Hammer, OMGC Ingolstadt, MSK Olching eV, POST SV Wien, Sektion Minigolf, 
Polizei SV Steyr, DG Fortuna Radotin, ASKÖ MGC Sierning, 1. SMGC Liefering, ASKÖ MSC Steyr, Tempo Praha, 
BGC Ternberg, Toresz Budapest, MGV Traiskirchen, UBGC Baden, WAT Floridsdorf, 1.SMGSC Werfen, 
BGC Wien, MGC Wolnzach, MGC ASKÖ Ybbstal, 

 Schiedsgericht: LINDMAYR Harald WI Vorsitz
WARNECKE Nicole D
WAMBOLDT Christian D
STINGL Erwin NÖ
NAGL Norbert OÖ

 Vorkommnisse:
Trutschnig Franziska - W.O. nach 4. Runde wegen Erkrankung.

 Strafen:
-

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



21. Int. PSV-HALLENTROPHY * PSV * 21. Int. PSV-HALLENTROPHY

 E R G E B N I S S E

 Weibliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. SCHLAGER Margaret PSV    1926  28  26  21  22  24  26  147 / 7 24,50
  2. SCHILLING Hannemarie KMGC    831  25  25  27  25  25  25  152 / 2 25,33
  3. WIDEK Renate UBGCB    288  29  23  21  27  25  31  156 / 10 26,00
  4. GEIER Sieglinde KMGC   1239  25  24  26  24  29  30  158 / 6 26,33
  5. FEIWICKL Helga HERZO    793  28  29  23  23  29  29  161 / 6 26,83
  6. ALMANNSTORFER MargarPSV    1352  26  24  30  29  32  141 / 8 28,20
  7. PFANZELT Anna BRAUN   1915  35  29  27  27  40  158 / 13 31,60
  8. LEUPOLZ Margarete WOLNZ  60358  39  30  43  36  31  179 / 13 35,80

 Männliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336  25  21  20  24  23  22  135 / 5 22,50  n.St.
  2. HINTERNDORFER Knut SIERN    364  21  23  23  24  21  23  135 / 3 22,50  n.St.
  3. LAKOS Karl WAT21      5  22  23  21  25  24  22  137 / 4 22,83
  4. LINDMAYR Harald POST    712  21  23  25  22  25  24  140 / 4 23,33
  5. HELM Walter PSV     299  26  21  29  23  21  21  141 / 8 23,50
  6. MUZÍK Pavel TEMPO   9821  23  23  26  25  23  22  142 / 4 23,66
  7. HELMSCHMIDT Willi WOLNZ   6117  22  25  23  29  23  21  143 / 8 23,83
  8. KASPER Andreas SMGCL   1217  25  24  23  23  27  22  144 / 5 24,00
  9. SOBOR Jan TEMPO   8601  26  22  26  24  25  23  146 / 4 24,33
 10. TRAUNER Johann BRAUN   1221  25  23  26  23  26  24  147 / 3 24,50
 11. LAUER Ekkehard OINGO   6368  23  23  25  24  28  27  150 / 5 25,00

LEUPOLZ Andreas WOLNZ  60360  26  27  26  25  22  24  150 / 5 25,00
 13. PINTER Theodor KMGC   1031  26  24  23  25  28  25  151 / 5 25,16
 14. PISCHINGER Franz BGCKW   1717  28  28  25  25  23  24  153 / 5 25,50
 15. WIESENBAUER Gottfrie WERF    445  29  24  29  25  25  132 / 5 26,40
 16. FEIWICKL Hermann HERZO    955  27  29  28  28  25  137 / 4 27,40
 17. PFANZELT Johannes BRAUN   1555  29  30  22  30  27  138 / 8 27,60
 18. NECEKAL Frantisek CHEB   9904  26  31  27  26  30  140 / 5 28,00
 19. ROSENDORF Karel RADOT   8611  26  33  27  25  31  142 / 8 28,40
 20. BEDNAR Ota HRADE   9830  33  27  36  26  26  148 / 10 29,60
 21. LEMBERGER Erich LEON    387  32  30  31  29  27  149 / 5 29,80
 22. HERZOG Ernst PSV     105  28  36  28  36  28  156 / 8 31,20
 23. VALENTA Jan PSV     483  0 / 0 0,00



21. Int. PSV-HALLENTROPHY * PSV * 21. Int. PSV-HALLENTROPHY

 E R G E B N I S S E

 Weibliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. DANGL Rosa PSV     819  18  24  24  24  22  23  135 / 6 22,50
  2. HIRSCHMANNOVA D. CHEB   2005  26  20  22  21  24  25  138 / 6 23,00
  3. REILÄNDER Eva TRAKI    248  22  25  22  22  26  22  139 / 4 23,16
  4. HINTERNDORFER Rita SIERN    384  23  23  23  28  22  29  148 / 7 24,66
  5. NECEKALOVA Jana CHEB   9903  25  21  29  29  24  26  154 / 8 25,66
  6. SCHÖLLER Elisabeth UBGCB   1208  28  25  23  28  27  131 / 5 26,20
  7. HESS Edith YBBS   1125  28  29  36  29  37  159 / 9 31,80

PINTER Ingrid KMGC   1481  36  32  35  29  27  159 / 9 31,80
  9. WIRTH Hildegard LEOB    701  36  28  39  34  35  172 / 11 34,40
 10. SZENDY Lujza TORES   4021  32  30  39  41  34  176 / 11 35,20
 11. TRUTSCHNIG Franziska GAENS   2273  24  26  23  31  126 

 230 / 103 46,00

 Männliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. DANGL Fritz PSV    2815  22  19  20  21  22  20  124 / 3 20,66
  2. SCHWARZ Günter KERP  34012  20  22  21  22  21  24  130 / 4 21,66  n.St.
  3. SCHÖLLER Manfred UBGCB   1655  20  24  21  21  22  22  130 / 4 21,66  n.St.
  4. STURM Norbert INGOL  26576  23  22  21  21  23  20  130 / 3 21,66  n.St.
  5. BRANDSTETTER Horst PSV     172  21  21  23  20  21  25  131 / 5 21,83
  6. DRAXLER Peter TRAKI     37  23  23  23  23  21  22  135 / 2 22,50

FRIVERT Erwin WIEN    699  22  22  23  24  22  22  135 / 2 22,50
  8. SOLLEDER Sebastian WOLNZ  25756  22  23  23  24  22  21  135 / 3 22,50
  9. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  24  23  22  23  20  24  136 / 4 22,66
 10. GALLI Rudolf BGCKW    234  24  21  21  22  26  23  137 / 5 22,83
 11. JANSEN Thomas INGOL  36046  22  20  23  26  23  23  137 / 6 22,83
 12. RAPP Michael MGFHA  44276  23  23  22  23  22  25  138 / 3 23,00
 13. ABRAHAM Wilhelm UBGCB     89  20  25  24  21  25  25  140 / 5 23,33
 14. HYBNER Robert DEKAN    579  23  24  26  23  19  25  140 / 7 23,33
 15. MALIK Milan TEMPO   8610  25  26  25  22  18  24  140 / 8 23,33

VANCURA Libor HRADE    475  22  24  19  24  24  27  140 / 8 23,33
 17. ETTENAUER Rudolf BGCKW    354  24  23  23  26  24  21  141 / 5 23,50
 18. KOLITS Gábor KINCS   7107  25  22  24  24  23  25  143 / 3 23,83
 19. ECKER Josef YBBS    179  27  20  25  23  22  27  144 / 7 24,00
 20. MEIXNER Werner MGFHA  29300  21  24  22  25  24  29  145 / 8 24,16
 21. UBL Reiner FEILN  40374  20  29  28  21  23  121 / 9 24,20
 22. PERGL Jan DEKAN   8608  24  21  25  23  29  122 / 8 24,40
 23. PERISCHA Gerhard LEOB   1412  26  23  24  26  25  124 / 3 24,80
 24. HORBAS Alexander INGOL  42335  26  27  25  21  26  125 / 6 25,00
 25. FRID Petr TEMPO   9803  25  23  29  25  24  126 / 6 25,20
 26. STEIGLER Ferenc TORES   8006  22  23  32  23  27  127 / 10 25,40
 27. EXL Franz PSV     645  29  22  28  24  25  128 / 7 25,60
 28. FISCHER Richard RADOT   1650  27  27  24  26  25  129 / 3 25,80
 29. ZACHL Peter PSV     251  33  26  21  27  25  132 / 12 26,40
 30. TRÖTZMÜLLER Günther STEYR    408  26  29  26  29  23  133 / 6 26,60
 31. STINGL Erwin HERZO    374  26  28  25  28  29  136 / 4 27,20
 32. HAAS Wolfgang LANDS  40878  28  25  27  30  26  136 / 5 27,20
 33. SÖRÖS Miklós KINCS   7108  27  25  25  31  29  137 / 6 27,40
 34. DERFLER Reinulf STEYR    219  24  32  29  27  25  137 / 8 27,40
 35. WIRTH Herbert LEOB    760  34  28  28  24  23  137 / 11 27,40
 36. HÖLZEL Robert DEKAN   9828  31  34  24  28  27  144 / 10 28,80
 37. FALTERBAUER Rudolf ALTMC   2369  28  35  29  28  30  150 / 7 30,00
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 E R G E B N I S S E

 Männliche Senioren 1 (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 38. MAIER Josef WOLNZ  47032  32  28  30  33  29  152 / 5 30,40
 39. SIMON Martin TEMPO   9804  29  27  33  35  28  152 / 8 30,40
 40. GUTSCHI Heimo KOEF    990  40  36  27  33  31  167 / 13 33,40
 41. MANZENREITER Gottfri LEON     16  37  37  31  33  35  173 / 6 34,60

 Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. WARNECKE Nicole CUX   46911  21  20  21  21  21  21  125 / 1 20,83
  2. LUDWIG Bettina ALTMC    329  23  20  19  24  19  24  129 / 5 21,50
  3. WAMBOLDT Christiane OLCH  29768  21  21  23  21  21  25  132 / 4 22,00
  4. ZOJER Manuela PSV    1809  22  19  21  24  25  22  133 / 6 22,16
  5. LIBIGEROVÁ Eva TEMPO   9823  22  21  21  24  22  25  135 / 4 22,50
  6. HELM Jennifer PSV     807  23  20  18  27  24  25  137 / 9 22,83
  7. HELM Jacqueline PSV     246  25  24  25  24  21  22  141 / 4 23,50
  8. SZEILER Ingrid WIEN    437  27  23  22  26  22  21  141 / 6 23,50
  9. PAJER Petra LEOB    416  24  26  26  25  27  128 / 3 25,60
 10. ETTENAUER Denise BGCKW    841  24  24  25  27  29  129 / 5 25,80
 11. PISOVA Hana TEMPO   9827  23  26  31  31  25  136 / 8 27,20
 12. TEMESVARINE Andrea KINCS   8300  31  34  28  31  34  158 / 6 31,60
 13. KINCSES Ildiko TORES   4022  34  52  40  45  47  218 / 18 43,60
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 E R G E B N I S S E

 Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. STINGL Egon HERZO   1135  21  19  24  21  19  19  123 / 5 20,50
  2. DANGL Mario PSV     280  21  21  21  20  21  20  124 / 1 20,66
  3. KREUZMAYR Günther ALTMC   3035  21  20  20  22  22  22  127 / 2 21,16  n.St.
  4. HOYER Volker INGOL  29277  21  20  20  22  24  20  127 / 4 21,16  n.St.
  5. MOLNAR Karel BOCHU  37430  21  24  19  21  24  20  129 / 5 21,50
  6. WAGENHOFER Norbert WAT21   1155  22  21  22  20  24  21  130 / 4 21,66
  7. PAVSIC Damilo WAT21   1022  22  22  25  20  19  22  130 / 6 21,66
  8. GUMBISKI Josef MGFHA  45574  20  20  23  21  23  24  131 / 4 21,83
  9. VOZAR Josef TEMPO   8607  22  23  20  22  25  20  132 / 5 22,00
 10. ZOJER Michael PSV    1231  23  24  23  21  22  20  133 / 4 22,16
 11. TEMESFÖI Laszlo TORES   7103  22  22  24  22  24  21  135 / 3 22,50
 12. STEIGLER Daniel TORES   9752  22  21  21  24  22  26  136 / 5 22,66
 13. BERTEL Jürgen POST    402  21  22  19  22  25  27  136 / 8 22,66
 14. MALIK David TEMPO   8010  23  22  22  23  24  23  137 / 2 22,83
 15. WAMBOLDT Christian OLCH  40495  25  22  21  22  24  23  137 / 4 22,83
 16. GOMBKÖTÖ Nimród TORES   8003  28  23  23  20  22  23  139 / 8 23,16
 17. NECEKAL Frantisek CHEB   9900  22  25  26  20  23  26  142 / 6 23,66
 18. VLASAK Roman RADOT   1858  23  25  20  30  23  121 / 10 24,20
 19. ETTENAUER Markus BGCKW    361  26  23  26  27  21  123 / 6 24,60
 20. WOLF Jan CHEB   9901  22  25  28  26  23  124 / 6 24,80
 21. FEIWICKL Markus HERZO    734  24  30  26  23  22  125 / 8 25,00
 22. FÜRST Franz TERN    894  26  25  24  27  24  126 / 3 25,20
 23. MÜLLER Gregor STEYR    939  26  25  28  22  25  126 / 6 25,20
 24. PERISCHA Mario LEOB    241  23  28  33  20  23  127 / 13 25,40
 25. TOMAN Lukas CHEB   9902  31  27  24  26  25  133 / 7 26,60
 26. KUDYN Pavel HRADE   9829  33  24  23  29  25  134 / 10 26,80
 27. STOCKHAMMER Thomas ALTMC    991  26  28  28  28  25  135 / 3 27,00
 28. HÖRL Armin MGFHA  27888  31  26  26  29  26  138 / 5 27,60
 29. WEIBOLD Julian BRAUN    796  28  23  30  23  35  29  168 / 12 28,00
 30. BERTOLINI Andreas BLUD    245  32  27  23  29  29  140 / 9 28,00
 31. NAD Dusan CHEB   9905  27  35  22  35  28  147 / 13 29,40
 32. PASEK Josef CHEB   9906  34  31  38  32  33  168 / 7 33,60
 33. KELLERSHOHN Stefan MANNH  50344  0 / 0 0,00
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 E R G E B N I S S E

 Vereinsmannschaften

  1. Polizei SV Steyr -1  433 21,65

DANGL Mario  21  21  21  20  21  104 
DANGL Fritz  22  19  20  21  22  104 
BRANDSTETTER Horst  21  21  23  20  21  106 
HELM Jacqueline  25  24  25  24  21  119 
LIDLGRUBER Roland

------------------------------------------------------
 89  85  89  85  85 

  2. Tempo Praha -1  456 22,8

VOZAR Josef  22  23  20  22  25  112 
MUZÍK Pavel  23  23  26  25  23  120 
LIBIGEROVÁ Eva  22  21  21  24  22  110 
MALIK David  23  22  22  23  24  114 

------------------------------------------------------
 90  89  89  94  94 

  3. MGC Ingolstadt -1  456 22,8

HORBAS Alexander  26  27  25  21  26  125 
HOYER Volker  21  20  20  22  24  107 
JANSEN Thomas  22  20  23  26  23  114 
STURM Norbert  23  22  21  21  23  110 

------------------------------------------------------
 92  89  89  90  96 

  4. Polizei SV Steyr -2  465 23,25

DANGL Rosa  18  24  24  24  22  112 
SCHLAGER Margaret  28  26  21  22  24  121 
HELM Jennifer  23  20  18  27  24  112 
HELM Walter  26  21  29  23  21  120 

------------------------------------------------------
 95  91  92  96  91 

  5. Toresz Budapest -1  467 23,35

TEMESFÖI Laszlo  22  22  24  22  24  114 
STEIGLER Ferenc  22  23  32  23  27  127 
GOMBKÖTÖ Nimród  28  23  23  20  22  116 
STEIGLER Daniel  22  21  21  24  22  110 

------------------------------------------------------
 94  89  100  89  95 



21. Int. PSV-HALLENTROPHY * PSV * 21. Int. PSV-HALLENTROPHY

 E R G E B N I S S E

 Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

  6. MGF Hammer -1  474 23,7

HÖRL Armin  31  26  26  29  26  138 
MEIXNER Werner  21  24  22  25  24  116 
RAPP Michael  23  23  22  23  22  113 
GUMBISKI Josef  20  20  23  21  23  107 

------------------------------------------------------
 95  93  93  98  95 

  7. UBGC Baden -1  479 23,95

SCHÖLLER Elisabeth  28  25  23  28  27  131 
WIDEK Renate  29  23  21  27  25  125 
ABRAHAM Wilhelm  20  25  24  21  25  115 
SCHÖLLER Manfred  20  24  21  21  22  108 

------------------------------------------------------
 97  97  89  97  99 

  8. TJ MG Cheb -1  486 24,3

WOLF Jan  22  25  28  26  23  124 
NECEKAL Frantisek  22  25  26  20  23  116 
TOMAN Lukas  31  27  24  26  25  133 
HIRSCHMANNOVA Dagmar  26  20  22  21  24  113 

------------------------------------------------------
 101  97  100  93  95 

  9. BGC Krems/Wachau -1  486 24,3

GALLI Rudolf  24  21  21  22  26  114 
ETTENAUER Denise  24  24  25  27  29  129 
ETTENAUER Rudolf  24  23  23  26  24  120 
ETTENAUER Markus  26  23  26  27  21  123 
PISCHINGER Franz

------------------------------------------------------
 98  91  95  102  100 

 10. Sportunion Minigolfverein Altheim -1  495 24,75

KREUZMAYR Günther  21  20  20  22  22  105 
FALTERBAUER Rudolf  28  35  29  28  30  150 
STOCKHAMMER Thomas  26  28  28  28  25  135 
LUDWIG Bettina  23  20  19  24  19  105 

------------------------------------------------------
 98  103  96  102  96 
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 E R G E B N I S S E

 Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

 11. MGC Herzogenburg -1  497 24,85

FEIWICKL Hermann  6  6 
FEIWICKL Helga  28  29  23  23  29  132 
STINGL Egon  21  19  24  21  19  104 
FEIWICKL Markus  24  30  26  23  22  125 
STINGL Erwin  26  28  25  28  23  130 

------------------------------------------------------
 99  106  98  95  99 

 12. MGC Wolnzach -1  514 25,7

HELMSCHMIDT Willi  22  25  23  29  23  122 
MAIER Josef  32  28  30  33  29  152 
SOLLEDER Sebastian  22  23  23  24  22  114 
LEUPOLZ Andreas  26  27  26  25  22  126 
LEUPOLZ Margarete

------------------------------------------------------
 102  103  102  111  96 

 13. MGSC Leobersdorf -1  516 25,8

PERISCHA Gerhard  26  23  24  26  25  124 
WIRTH Herbert  34  28  28  24  23  137 
PAJER Petra  24  26  26  25  27  128 
PERISCHA Mario  23  28  33  20  23  127 
WIRTH Hildegard

------------------------------------------------------
 107  105  111  95  98 

 14. Tempo Praha -2  517 25,85

FRID Petr  25  23  29  25  24  126 
SIMON Martin  29  27  33  35  28  152 
MALIK Milan  25  26  25  22  18  116 
SOBOR Jan  26  22  26  24  25  123 
PISOVA Hana

------------------------------------------------------
 105  98  113  106  95 

 15. 1. Klagenfurter MGC -1  540 27

PINTER Theodor  26  24  23  25  28  126 
PINTER Ingrid  36  32  35  29  27  159 
GEIER Sieglinde  25  24  26  24  29  128 
SCHILLING Hannemarie  25  25  27  25  25  127 

------------------------------------------------------
 112  105  111  103  109 
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 E R G E B N I S S E

 Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

 16. Polizei SV Steyr -3  557 27,85

ZACHL Peter  33  26  21  27  25  132 
HERZOG Ernst  28  36  28  36  28  156 
ALMANNSTORFER Margarete

 26  24  30  29  32  141 
EXL Franz  29  22  28  24  25  128 

------------------------------------------------------
 116  108  107  116  110 

 17. ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen -1  558 27,9

PFANZELT Anna  35  29  27  27  40  158 
TRAUNER Johann  25  23  26  23  26  123 
WEIBOLD Julian  28  23  30  23  35  139 
PFANZELT Johannes  29  30  22  30  27  138 

------------------------------------------------------
 117  105  105  103  128 

 18. TJ MG Cheb -2  583 29,15

NECEKALOVA Jana  25  21  29  29  24  128 
NECEKAL Frantisek  26  31  27  26  30  140 
NAD Dusan  27  35  22  35  28  147 
PASEK Josef  34  31  38  32  33  168 

------------------------------------------------------
 112  118  116  122  115 
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